
ZARZĄDZENIE NR ^ /2022 

STAROSTY ŁOWICKIEGO 

Z DNIA 2022 ROKU

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 2/2021 Starosty Łowickiego z dnia 5 stycznia 2021roku 
w sprawie określenia zasad i wysokości świadczeń przyznawanych rodzinom zastępczym 
wynikającym z ustawy z dnia 9 czerw ca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

Na podstawie art. art 34 ust 1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r„ poz. 920, zm. Dz. U. z 2021r. poz. 1038 i poz. 1834) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 2/2021 Starosty Łowickiego z dnia 5 stycznia 2021 roku 
w sprawie określenia zasad i wysokości świadczeń przyznawanych rodzinom zastępczym 
wynikającym z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,.


